ОТОПИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
твердотопливных котлов
EKO
EKO-EL
Библиотека СОК  
ОТОПИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

17 Трубка для наполнения и слива
18 Зольник
19 Ручка гребена очистки
Технические характеристики котла EKO-EL
Модель  Мощность (kW)
 Уголь
электро
ж.т./газ Объём
воды
(L)
Вес
котла
(kg)
 Размеры (mm)
B H L A C D E (mm) F
EKO-17 17 / 12 el 22 38 175 620 900 960 630 144 165 133 1"
EKO-23 23 / 18 el 28.5 45 195 620 970 960 710 144 160 133 5/4"
EKO-30 30 / 18 el 37.5 52 220 620 1020 1010 760 144 155 160 5/4"
EKO-35 35 / 18el 43.5 56 235 620 1020 1080 760 144 155 160 5/4"
EKO-40 40 / 24 el 50 60 245 670 1090 1080 810 144 165 160 5/4"
EKO-50 50 / 24 el 62.5 75 275 740 1090 1080 810 140 160 180 6/4"
EKO-60 60 75 95 310 790 1090 1080 940 140 160 180 6/4"
EKO-80 80 100 100 360 860 1230 1130 980 140 160 180 6/4"